PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia
CEP. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01

RESUMO DE EXTRATO DE DISPENSA

DISPENSA: 0620/2023-D

BASE LEGAL: ART. 24, INCISO II DA LEI 8.666/93.

CONTRATANTE: RAFAEL RICARDO SALDANHA CAMARA SILVA - SECRETARIO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADO: FABIO JUNIO SOUZA DE JESUS

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COMO GARÇOM NO EVENTO DO BAILE REAL

REALIZADO PELO CMEI - CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL JOÃO DE

QUEIROZ ROCHA NA SEDE, DESTE MUNICIPIO.

VALOR: R$ 1.506,00 (MIL QUINHENTOS E SEIS REAIS)

ATIVIDADE: 02.04.001 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DESPESA: 2.019 - GERENCIAMENTO DAS AÇÕES DO ENSINO FUNDAMENTAL -

RECURSOS PROPRIOS MDE

DATA DA ASSINATURA: 01/11/2023